



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**GMINA FRYSZTAK**

woj. podkarpackie

ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak  
tel. (17) 27 77 110, fax (17) 27 77 920  
NIP 819-15-65-087 REGON 690582186

Frysztak 2013-01-18

Gpr.271.1.2013

## ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zamówienia pn.: „dostawa i montaż wyposażenia w ramach projektu pn. „Poszerzenie oferty kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Frysztaku z siedzibą w Twierdzy poprzez modernizację bazy i zakup wyposażenia służącego prowadzeniu działalności kulturalnej”  
Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania przesłane w dniu 17 i 18.01.2013 roku drogą faxową:

### **Pytanie 1:**

Pytanie związane jest z opisem Pakietu Numer 4 -po zmianie SIWZ

Czy dopuszczą Państwo urządzenie z czasem wykonania pierwszej kopii mono 7,5 sekundy ,a kopii w kolorze 11 sekund. Pozostałe parametry przewyższają minima podane w SIWZ.

### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytania dotyczące specyfikacji oraz ilości produktów opisanych w Załączniku nr 7 do SIWZ , numer pakietu 6:

W punkcie 11 „Skanery” podana jest specyfikacja efektu typu moonflower, gdzie jednym z parametrów są określone wymiary (dł.xszer.xwys.): 975x213x121 mm (+-10%). Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie w ofercie urządzenia wymiarach nie mieszczących się w podanych granicach, które spełnią wszystkie pozostałe specyfikacje ( co za tym idzie: jego funkcjonalność jest identyczna)?

### **Pytanie 3:**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ:

#### 1.Pozycja :

Pakiet nr.2.2. Zestaw szafek

„wykonanie :płyta paździerzowa z okleiną , fronty mdf, akcesoria, blaty.”

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza zastosowanie płyt wiórowych melaminowanych o gr. 18 mm zamiast płyty pilśniowej?

#### 2.Pozycja:

Pakiet nr 2.2. Stoły:

„wymiary podstawy : wysokość podstawy bez blatu -73 cm, podstawa kwadratowa o wymiarach -68x68, wysokość od ziemi do poprzeczki -64 cm, stelaż w kolorze satyny lub chromoniklowany, blat 80x80 cm, grubość (wymiary +-10%)

charakterystyka:

podstawa: konstrukcja składana , rozkładana,nogi okrągłe fi 40 mm , jedna stopka regulacyjna przy nodze fi 40 mm,

blat: wykonany z płyty melaminowanej grubości 28 mm,kolor blatu orzech , olcha lub buk, obrzeże blatów PCV w kolorze laminatu”

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza stół o wymiarach 80x80x75 , nogi chromowane o średnicy powyżej 30mm? Sugerowany typ stelaża :domino z regulowanymi stopkami.

### 3.Pozycja:

Pakiet nr 2.6. Szafy:

„wykonanie :płyta paździerzowa z okleiną , fronty mdf”

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza stosowanie płyt wiórowych melaminowanych o gr. 18 mm zamiast płyty pilśniowej oraz zastosowanie płyty wiórowej melaminowanej o gr.18 mm jako frontów?

### 4.Pozycja

Pakiet nr 2.7. Stół

„Wzmacniana rama i nogi w kolorze srebrnym lub chromoniklu.”

Pytanie: czy zamawiający dopuszcza kolorystyki w kolorze aluminium , ew.chrom?”

Odpowiedź na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), odpowiadając na treść pytań Wykonawcy zamieszczoną powyżej Zamawiający wyjaśnia:

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ,żądając dostarczenia urządzenia o minimalnych parametrach opisanych w zmienionym załączniku nr 7 do SIWZ, Czas wykonania pierwszej kopii: nie więcej niż 6,5 sekundy mono oraz nie więcej niż 9,5 sekundy kolor.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ,żądając dostarczenia urządzenia o minimalnych parametrach opisanych w zmienionym załączniku nr 7 do SIWZ. Wymiary urządzenia muszą odpowiadać opisanym w SIWZ z dopuszczoną w niej tolerancją.

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ,żądając dostarczenie wyposażenia o minimalnych parametrach opisanych w zmienionym załączniku nr 7 do SIWZ.

Odp. do 1.Pozycja : Pakiet nr.2.2. Zestaw szafek

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt wiórowych melaminowanych o gr. 18 mm zamiast płyty pilśniowej.

Odp.do 2.Pozycja:Pakiet nr 2.2. Stoły:

Zamawiający żąda zachowania parametrów opisanych w zmienionym załączniku nr 7 do SIWZ z dopuszczoną w niej tolerancją.

Odp.do 3.Pozycja:Pakiet nr 2.6. Szafy:

Zamawiający nie dopuszcza stosowanie płyt wiórowych melaminowanych o gr. 18 mm zamiast płyty pilśniowej oraz zastosowanie płyty wiórowej melaminowanej o gr.18 mm jako frontów.

Odp. do 4.Pozycja:Pakiet nr 2.7. Stół”

Zamawiający żąda zachowania kolorystyki wymienionej w załączniku nr 7 do SIWZ.

Z up. WÓJTA  
mgr Adam S. S.  
ZASTĘPCA WÓJTY

